(公共建築設計業務委託共通仕様書関係)

着  手  届

                           令和  年  月  日

            様

                   受注者 住 所

                       氏 名

 下記のとおり着手しましたのでお届けいたします。

記

  １．委 託 業 務 名

  ２．委 託 業 務 場 所

  ３．業 務 委 託 料    金 ○○○円 （内消費税  金 ○○○円）

  ４．契 約 年 月 日    令和   年   月   日

  ５．期 間    令和   年   月   日

～令和   年   月   日